
Číslo 

přípomínky
Subjekt / osoba

Datum 

připomínky

Kapitola / 

strana
Připomínka Vypořádání

1 Dobrá Voda 2.9.2014
tabulka č. 9 

a 10

Byly dodány přesné údaje o rozpočtech k výpočtu 

financovatelnosti.

Došlo k přepočtu, avšak v součtu nebyly zaznamenány 

velké změny

2 Libkova Voda 2.9.2014
tabulka č. 6 

mapa č. 10

V tabulce č. 6 je u Libkové Vody uvedeno, že má ČOV, 

což není pravda

Bude provedena oprava tabulky, souvisejícího textu a 

bude vytvořena nová mapa č. 10

3
Centrum pro rozvoj 

Vysočiny
3.9.2014 str. 16

V odstavci technická infrastruktura není zmíněný stav 

vody a vodovodů, který není příliš dobrý ve většině obcí

Tento údaj byl doplněn spolu s ohledem na kvalitu 

zdrojů pitné vody.

4
RNDr. Oldřich 

Syrovátka, CSc.
8.11.2014

str. 32 

tabulka č. 

11

Strategie neřeší Komplexní pozemkové úpravy

V analytické části SCLLD byla přidána kapitola, která 

analyzuje KÚ, která mají hotová KPÚ nebo je realizují. 

Byla vytvořena přehledová tabulka. Následně byl z 

daného podkladu vyvozen důsledek, který je zapracován 

ve SWOT

5
Mgr. Daniela 

Havlíčková
21.11.2014 str. 35

Analýza financovatelnosti (financovatelnost v češtině 

neexistuje)
Změněno na Analýza možností spolufinancování

Připomínkový list SCLLD MAS Šipka

Registrační číslo projektu:

Název nositele strategie: Místní akční skupina ŠIPKA

CZ.1.08/3.2.00/14.00197




